Pouso Alegre, 10 de Maio de 2013.

Ofício Nº 298/2013

Prezadas Senhoras,

Eu, Maria do Carmo Freitas Macedo, comunico à Presidente desta Casa, Dulcinéia Costa, à Secretária Geral, Fátima Belani e à Presidente da Comissão do Controle Interno, Maria Claret Sagiorato do Amaral que:
Considerando que a Escola do Legislativo teve um aumento significativo de projetos, gerando a necessidade de uma maior dedicação a um maior volume de atividades, comunico meu desligamento da Comissão de Controle Interno objetivando manter a dedicação e qualidade dos meus serviços prestados à Escola do Legislativo.
No ensejo, agradeço à confiança a mim depositada durante o período em que fiz parte da Comissão.

Atenciosamente,

	MARIA DO CARMO FREITAS MACEDO

	AGENTE LEGISLATIVO

Ilmas. Sras.

Dulcinéia Maria da Costa, Fátima Belani e Maria Claret Sagiorato do Amaral

Câmara Municipal de Pouso Alegre - MG
PAGE